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prawidłowość została stwierdzona zgodnie z wymaganiami 
określonymi w § 3 . zarządzenia Ministra Finansów · z dnia 
5 stycznia 1960 r. 

§ 4. 1. Weryfikację zysków i strat przedsiębio!·stw prze­
prowadzają komisje weryfikacyjne powoła n e w trybie okreś­

lonym w § 34 uchwały nr 187. Jeżeli stosownie do § 33 ust. 3 
pkt 2 uchwały nr 187 ni e powołu je się b iegłych i komi:,ji 
weryf ikncyjne j, weryfikację zysków i strat przedsiębiorstw 

przeprowadza jednostka lub organ sprawujący bezpoś redni 

nadzór nad przedsiębiorstwami. 

2. Do weryfikacji zysków i strat mają odpowiednio za­
stosowanie przepisy §§ 13 i 29 zarządzenia Ministra Finan­
sów z dn ia 5 stycznia 1960 r. 

§ 5. 1. Weryfikację zysków i strat przedsięb io rstw dla 
do ko nan ia odpisów na fundus z rozwoju przedsiębiors tw i fun­
dusz rezerwowy zjednoczeń · przeprowadza się zgodnie z za­
sadami określonymi w §§ 54 i 60 uchwały nr 387. 

2. Wyniki weryfikac ji zysku lub st raty przec!s ięb iors twJ. 

należy zam ieścić w protokole, w którym wykilzuje s ię w szcze ­
gólności: 

l) zysk ni eza l eżny od działalności przedsiębiors t wa, osiąg­

nięty wskutek zmIan, o których mowa w § 14 ust. 2. 
uchwały nr 387, a także zm ia n metodolog icznych i Qrgani­
zacyj nych wprowadzonych prz;ez jednostki nadrzędne; 

2) zysk ni eprawidłowy, osiągnięty w sposób narusza j ący 

obowiązujące przepisy (§ 54 ust. 4 u chwały nr 387) oraz 
w sposób naruszający int e res społeczny; za zysk osiągnię­
ty w sposób naruszający interes społeczny uwa~a się zysk 
osiągnięty w przy padkac h określonych przez wła ści wych 

minis trów stosownie do § 54 ust. 3 uchwały nr 387; za 
p rzypcldk i naruszające interes spoleczny uważa się 

w szczególności: 

- niedotrzymywanie recep tur lub te ch ni cznych warun­
ków produkcji ustalonych zgodn ie z zarządz eniami 

właściwych ministrów bądź jednostek nadrzędnyc h, 

powodujące uszczerbek interesów odbiorców, 

niedokonywanie planowanych remontów, powodujące 
utrzyman ie w złym stanie budynkó w, maszyn i urzą­

dzeń lub ich n is zczen ie . 
niedokonywanie planowanych nakh·, dów na bezpie­
CZel)stwo i h igi.e nę pracy, 
preferowanie produkc ji wyrobów wysoko rentownyc h 
z naruszeniem założeń planu i z jednoczesnym 
uszczerbkiem dla zaopatrzen ia rynku i innych przed­
s iębiorstw, 

n iew ykonanie zadań planowych w zakresie p opra wy 
jakości wyrobów i opakowań; 

3) wynik pra\v idło wy (zysk lub stratę ) obli czony przez od­
jęcie od _sprawdzonego zysk u bilan soweg o lub dodan ie 
do sp rawdzone j . st raty bilans o wej (§ 3) zysku · ni ez a leż­
nego od dzialalno,:ci przedsiębiorstw (pkt 1) ora z zysk u 
niepraw iułow ego (p k t 2). 

3. Wysokość zysku niezależnego od dzi".l alnoś c i przedsię ­
biorstwa (ust. 2 pkt 1) oraz zysku n i eprawidłowego (ust. 2 
pkt 2) należy uzas adnić odpow iedn io szczegółowym oblicze­
n iem opartym na dokumentac~ lub zap isach ewidencji k sit;­
gowej. 

• 4: Jeże li s zczegółowe obl iczenie wymaga nakładu pracy 
n iewspólm;ernie dużeg o w stosunku do wysokości zysku ni e­
zależnego lub n ieprawidlowego, obliczenie ty ch zysków mo­
że być dokonane szacu nkowo . Metodę zastosowaną do sza cun­
kowego ustalen ia zysku n iezal eżl"!.ego lub ni eprawidłow ego 

należy omówić w prolokole (ust. 2). 

5. Zmiany cen, taryf, st cl\vek i innych czynników powo­
d u jące powstanie zysku ni ezależn ego od d ziała ln ości przed­
sięb iorstwa (ust. 2 pk't 1) us tala się p rzez poró w nanie ic h 
wysokości rzeczywistej w okresie objętym sp rawozdanie m 
finan sowym z wysokością obow i ązującą dla sporządzania pla­
nu na te n okres. 

§ 6 . . 1. W ce lu ustalenia prawidłowych odp isów na fun­
d usz ro zwoj u p rzedsięb iorstw , fundusz reze rwowy zj edn o­
cz e ń i w plat. z zysku do bud żetu - przedsiębiors twa obo wi ą­

zane s,~ sporząd zae: sz czegółow e obliczenie kore kty wyn ik u 
bilansoweyo (§ 5) wykazanego w sprawozdaniach finanso­
wych sporządzonych na koniec roku (kale ndarzowego lub 
gospodarczego ). • 

2. Obliczenie korekty wyniku b i l~nso weao dla dokona­
ni a od p isów na funclusz rozwoju przedsiębiorstw. fundusz re ­
zerwowy zjednoczeń i wpłat z zysku do bll'1; , ·tu (u st. 1) 
prz edsi ębiorstwa przesyłają wraz ze sprawo '? 'i1 mi finan­
sowymi w term ina c h ustal.Jnych właściwymi plzepisami dla 
sprawozd a ll rocznych: 

1) jednostkom organizacyjnym sprawującym bezpośr edni 
nadzór nad p rze ds ięb i orstwami , 

3) wydzi fl!om (o ddz iałom) finansowym prezydiów wła śc i ­
wych dla przeds!f)bio rstw rild narodowych. 

3) oddziałom bank u finansującego d z i ałaln ość e l: "ploa tacy j­
nq. 

§ 7. Korektę wyniku bilansowe,> ella do ke.,:, m id odpi sów 
na fundu sz zdkłilc!owy przeprowadzają przed ~ i(;biorstwa zgod ­
nie z zasadami ustalonymi w u~t awle z dn ia 28 marca 19:;8 r. 
o fund usz u zakladuwym w przedsięb i orstwa c h pal1stwowych 
(Dz . U. z 1960 r. Nr 13, poz. 7ą ). 

§ 8, Traci moc zarvjdzen:e łvlinislra Fina nsów z dn ia 
9 m a rca 1959 r. w spraw ie weryfi kilcji zysków i strat przed­
sięb i o rs tw państwowych (Mnni tor Polski Nr 29, poz. 136), 
z tym że m il ono za stosowanie p rzy weryfkacji zysków i stra t 
za rok. 19(jO, 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogł ,)szenia 

z mocą od dn ia 1 styczni a 196 1 r. 

. M inister Finansów: J. Albrecht 

II? 
ZARZ.,\DZENIE MINiSTRA FINANSÓW 

z dn ia 25 lutego 1961 r. 

w sprawie rozliczerl z budżetem centralnym z tytułu zysków i strat niektórych pncdsiębiorslw. zjednoczeń 
w roku 19G1. 

minislerstw 

Na podstaw ie § 77 ust. l i w związku z § 79 uchwa ł y 

nr 387 Rady Mil)istrów z dn ia 17 listopada 1950 r. w sprc1\vie 
zasad gospodarki finansowej państwo wych przedsięb iorstvv 

przemysło wych i ic h zjednocz e ń objętych pi flrtGWDni em cen­
tra ln ym (Mo n itor Pol sk i Nr 91 , poz 411) za:·ządza się. ('o na­
s tęp uj e : 
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§ L ,P;lń;;twoweprzeds.ięb i orstwa przemysłowe i ich zjed­
nOC!.8,nia obję te . plan~wani em cęnt rałnym oraz .. te przedsię­

. bi,ors twa i zj edno czenia, n .'l które zO:itai y bądź zo staną roz­
cląqn ięte przepisy uchwaly nr 387 R3dy M inis tró w ' z dnia 
17 listop.add 1% 0 r. w sprawie Zdsad g'Jspodarki f inansow-ej 
pań:;twowych przedSiębiorstw przemysłow ych i ich żjednoczeo. 
objętych plano\va n iem centralnym (M~nitor Polski Nr 91, po.,; :' 

-411) ," z,vanej' ua le j .. uchwal ą-" , dokonu j ą ro l:czcń z budżetem 
centritłnym z tytułu zysków i stra t za rok 19tH -wedłtll} zasad ' 
ustalo nych w za rządzeniu Min ist ra Fina'ilsów. z dnia 9 kwiet­
nia ' 19GO r. w sprawie rozł>i c zeit. .z budź·etem centralnym z [y­
tUlU zysków i sttat niektórych przedsięl)io fstw, zjednocz~ń 

i min i,sters tw w rokLi 1960 (Monitor Pols ki Nr 3S, ··pOż . : 1M) · 
z na5tępującymi zmianami: 

l ) w § l ust. l: 

aj w pk t 1 wyrazy ,~ 6 k tórych mowa w § 1 uchwały 
nr 17 Rad y Mi'il is trów z dnia ił iityc z!1~a 1951) r. w spra­
wie zasad. gospoda rki finansowej prz~dsiębior5tw 

i zjednoczel1 na 19GO r. (N(onitor Polski Nr 13, poz. 6l)" 
z as tę p uje się wyrazami "o któ rych mowa w ~ l , § 70 
u :;t. 1 i § 78 ust. ' l uchwaiy z wyłączeniem przed3ię­
b iorstw, o któ ry ch mowa w § 70 u.';t. 2 ordZ § ',3 ust , 2 
uchwały"; 

h) '\~ pkt 2 wyraz y "ustawy bud-le towe j n:l rok '1!JGO 
z d n la 2 1 grudnia 1 9 łj1 r. (Dz. U.Nr 72, pOl: . 4.5 t) " Z (l~ 

stępuje się wyrazami "us tawy bud żetowej na ro k 1961 
z daia 22 grudn ia 1960 r, (Dz . U. Nr 59, poz . 327)"; 

c) p k. t 3 otrzymuje brzmien ie : 
,,3) o zyskach lu b strata,cl1 - na l eży prze'! to rozumi eć 
w ykazane w p lanie hądi w sprawozdaniu finan sowym 
w y niki po skorygowaniu o od liczenia przew :dz iane 
w odrębnych przepi:;ach, w -szczególności o nad wyżki 
na s przedaży lub lik IV idacji środków t rwałych"; 

ci) skreśla sję pkt 7; 

' eJ w pkt H wyrazy .. w rozumienill § 7 ust. l pk t 2 i 3 
o raz u st. 2 uchwały" ZJ.5 t q ~uje się wy razami "w rozu­
m ie niu § 54 ust. l pkt 2 i 3 oraz ust. 2, 3 i 4 u ch waly" ; 

2) w § 4 U5t. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Za twierdzone roczoe zadan ia pb.now_ane jednostek 
r ozlicza jących n ie mogą być w c iąg u ro ku zmienian·e 

/ 

z wyjątkiem p rzypadkó w. o k tórych mo wa ' w §§ 75 i 76 
u chwały, W razie zmiany rocznych planowanych ·zadao ... 
minister5tw i innych jedn'oste k rozliczających za twierd'W- ' 
ne roczne planowane . zadani a zjednocżeń i ' p rzedsię- o , 
b iors tw mogą zostać odpowiednio zrnieuione przez je d­
nostki nad rzędne. " ; 

3) .§ 7 otrzymuje brzmieni e: 

.. .§._ 7 , P lanowany zysk w rowm!eniu § l liSt. l pkt 3 po 
potrąceniu odp.isów na fu ndu5z wkladowy dZ ie li się nd: 

l ) fundusz rozwoju p rzed5l(~bl 'Jr3tw, 

2 ) hIlldusz rezerwowy, 

3) wpłatę z zysku do bl1 d'i.etu w w ysokc-;i;c i zysku (liono· 
wanego, pomnie jszonego o o-dpisy z i '{s ku, ::I któryc h 
mowa w pkt l i 2."; 

4) w § 9 : 

al w ust. 1 wyra zy ,,§ 7 ltcllWa,[y " z.:'l ::itępuje się wyrnami 
.. § 54 Llc [lwa ly " ; 

b) ust. ~ otrzymuje b rzmie n :c : 
.. 2 . . Przedsi ę biorstwa planowo rentowne pnelewaJą 

zysk n lena le;~ny do bud żetu ora'l na fu nd usz re i erwiJ" 
wy zgodnie z§ 54 ust. 5 ucllwa ły . Kwoty Zl;· .~ku nie, 

. należn euo podlegając'e 'przelewowl d o ' ln: dżetu (§ ;S4 ' 
ust. 5 pkl l uchwaŁy) przelewane są przez prz-edsię-

·Poz. 111 ' 

.p" biorstwa ., Odrębnie , od. pozostałych ' wpłat z zysku za 
poś rednictwem jednostek rozliczających , "; 

c) dodaje się llSt. 3 w brzmieniu : 

,,3 . ' Jeżęli w prze.dsięblorstwa~h .planowo · ren.townych 
zysk ' nienależny je:;t wyższy od zysku bilan~oweg(ł, 

oJiągniętego przez te przedsiębiorstwa, kW9ti!. . W~kll' 
Il ienależnego , podlegająca przelewowi ' do budżetu . 
(§ 54 ust. 5 pkt 1 uchwały} , n ie może być , wyższa 00 
zysku bilansowego. Jeżeli kwota ·przypadająca na rzeCl: 

. budżetu będzie · niższa od zyskil" bilails'owego, na fUR­

dusz rezerwowyzjedlloczenia (§ 54 ust. 5 pkt 2 uchwa-. 
lvi podlega przelewo"'{i kwota, starrowiąciI pozostałość 
puo-dj ęc i u od zysku bilansowBgo -.-: kw'Oty podlegają-
cej p rzelewowi do budż'etu." ; ' . ' '.. , . 

5) w § lO wyrazy .. § 1 . uchwały " . z 1ntępuje się wyraZ<trni 
,,§ 54 llchw ,lły "; 

Gl § 11 otrzymuj~ brzmienie: 

.. ~ ~1. Jeżeli w pLlnowanym podziale zysku n ie przew:i­
dz ia no wpła t z zysku d o budżetu, natomiast z "okresowe­
go sprawozda n ia fina nsowego wynika, że ' osiąg nięto zysk 
W'YŻ5ZY od planowa.nego rocznego, należną wpła tę z ZY Skll 

sta nowi 15')io ' zysku ponadpldnowego, pornn ie jsz,ollego 
o d oda tkowe odp ;.s y na fundu5z zaktadowy , Pows tałe 25% 
z ys ku ponąclplanowego p rzez nacza się ita ' fundu sz rozwo­
ju pfz eds ię b~or5twa. Zasadę po wyższą s tos uje się odpo- ' 
wiednio przy rozliczeniach rocznych. ż tyrn że odpis n.:! 
fundusz rozwoju zmniejsza s i ę w myś l przepisu § . la 
ust. 3 uchwdły, a wptćrtę z zysku do blldżetu odpowiednio 
zwJększa się . Udzielone dotacje podm ioto we na fundusz 
rozwo ju i rezerwowy do wys·okości zapla nowan e j ni e pod­
legają z w rotov:i."; 

1) w § t 9: 

aj ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
,,2. Wykazane w rocznych sp~a w ()Zda.nia c h finanso­
wych wyn ik i (str a ta lub zysk) p odlegaj ·ą zweryfi kowa­
n iu zgodnie z § 54 ' uchwały dla ce lów oblicze n i,) 
f Ltnd uszli rozwoju. Pr'l e pis § 54 liSt. 5 uchwały sto,suje 
się tyIko d o .tyc h p rzeds:i ębiorstw planowo d e ficyto- " 
w yc h, któ re zamiast planOWatlej straty osiągnęły 

zysk. W tym pczypadku przepis § 9 ust. 3 stosuje się 
odpowiednio." ; 

b) dodaje się ust. 1 w brzmieniu : 
,.7 . P~zy rozl iczeniu rocwym jednostek rozliczających 
(zjed noczeń luh jednostek równo rzęd nyc h) planowo 
deficytowych wykazujących w ~praw()zdaniach finan­
sow~'ch straty na leży przy usta lan iu wysokości do­
tacji na pakrycie strat po wl!; k,;zyc wykazaną , w spra­
wozdan iu finansowym stratę o c=ę~ć zys ku ni,enale-z­
nego, p rzekala nego na rzecz budżetu p,z~z przed~~ę­

b io['stwa o-h) ęte jednostką ro'ltleza iącą·" ; 

H) w .§ 2 l dodaje "ię ust . fi w brzmieniu : 

,,6. Ustalony w ust. 4 dta pn:ed s i ęb iofstw wielcza kł ~. -' 

dowyc h oraz zjednocl!'ń wo jcw('lqzkich. tryb fO'll icwll 
moce być stOSOWlllly również do zgrupowanrch w zjedno; 
Cleniu przedsiębiorstw p rowadzą;:ych . "; 

9} skreśla się § 22; 

10) w · § 29 us t. l otflymuj e brzmienie : 

"l , Ml nister~two Fina nsów i włil3c iwe organy finansow e 
badają przebieg i spra wdzają praw id iowość roz liczeń mi­
n isterstw, grup, zjeclno;:zcń i p r,zedsię biorstw na podsta­
w ie otrz ymyl'v<wycl1 od tych .jednos te k od p isów rocznych 
ż J ditń'planowanych, zawiad omień o- pr~e!ewach, roz liczeń 
okreso wych i rocznych, a także na podsta w ie wskaźników · -, 
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ż planów techniczno-ekonomicznych, które ptzeclsif;bior­
stwa obowiązarie są przedstawiać organom finansowym 
(§ 17 uchwały nr 426 Rady Ministrów z dnia 199rudlJia 

',1960 r. w sprawie opracowywania i zatwierdzania rocz­
'.nych planów- techniczno-ekonomicznych przez j~dnostki 

gospodarkitispoleczniónej - Monitor Polski z 1961 r. 
Nr 3, 'poz; '21). W razie stwierdzenia' niepra~idłowości 

',', organy fin2nsoWe obowiązane są sprostować i0iliczenia, 
zawiadamiając o' tyin ministers"twa lub jednostki nad-

. rzędne . "; , 

In,w . załączniku nr. 1 do ,zarządzenia rozdzielnik otrzymuje 
,b~zmieriie: "Jednostki rozliczające oraz przedsiębi orstwa, 
które dokonują rozliczeń bezpośrednio z budżetem, spo-

,., 

}_', · ,O · ,j. - · , :-.,l ł o :';1 

Poz. 117, 118 i 119 

" ,rządza ją w 2 cD7;efnplarza.ch. z których jeden przes'y ł'a ją 
'; ,wlaściwemuwydziałowi fihansoWerllU, a clrllgi pozost'a-
" wiają li , siebie." 'J'ednostki ;rozliczające oraz przedsięb"ior­

stwa, które nie dokonują rozliczeń bezpóśred'nió z budże­
tem, sporządzają w 3 egzemplarzach, z których jeden 
przesyłają właściwemu wydziałowi finansowemLl, drugi 
swoim jednostkom nadrzędnym, a trzeci pozostaw i ają 

u siebie" , ' 

§ 2. Zorządzenie wchoozi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznio 1961 r. i. stosuje s ię do rozlicze!'l 
~'ą Fi61 r. 

Minister Finansów: J, Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 marca 1951 r. 

w sprawie uchylenia mocy obowiązującej zarządzenia Minislra Skarbu z dnia 12 grudnia 1949 r, w sprawi.e ulg w poda tku 
od wynagrodzeń dla pl:zodujących w pracy najemnych członków zał.óg na, stalkach . rybołówstwa morskiego oraz w sprawie 

, uzna,nia najemnych czlonkówzałóg na statkach rybołówstwa dalekomorskiego za pracowników sezonowych, 

.Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 
1949r. o podatku od wynagrodzeń (Dz. U. z 1949 r. Nr 7, 
poz .. 41, z 1956 r. Nr 44, poz. 201 i z 1959 r. Nr 11, poz. 60) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie rozporządzenia Mi­
nis tra Finansów z dnia 16 stycznia 1.961 r. w sprawie obni­
żen,ia" . skali w podatku od wynagrodzeń d-la niektórych grup 
pra.CDvmików (Dz. U. Nr- 3,poz. 16) oraz rozporządzenia Mi­
nis.tra FiniJ,n só,w. z dnia, 30, st;ycznia i 196-1 r. w ,sprawie obniże­

nia,skali w podaj..ku od.wyna.grodzeń:dla, ,niektórych grup pra­
cOvyl)j,ków, iD;L U. Nr 5, .p0Z, 36) tracąrnoe przepisy zarzą-

dzenia Ministra Skarbu z dnia 12 grudnia 1949 r. w spraw'e 
ulg .. w podatku od - wyną.grodzeń dla przodujących w pracy 
najemnych q:lonków załóg na statkach rybołówstwa morskie ­
go oraz w sprawie uznan ia naj emnych członków załóg na stat­
kach rybołówstwa dalekomorskiego za pracowników sezono­
wych (~!Ionitor Polski Nr A-I02, poz . 1201). 

'§ 2. 'Zarządzenie wchodzi w źy cii'. z ' dn iem' , og~osz€nia 
z mocą od dnia l stycznia 1961 r. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU BUDOWNICTWA, URBANISTYKI' I ARCHITEKTURY 

z dnia 28 lutego 1961 r. 

w sprawie przedłuienia . terminu zaktualizowania .zbiorczych zestawień Jwsztów dla inwestycji realizowanych W latach 
.. . 1961-1965, 

W związku z opozmeniel!! aktualizacji zbiorczych zesta­
wień . kas ztó,w dla inwestycji realizowanych , w lalach 
1961-1965 zarządza, s i ę" co następuje: 

§ 1. 1. Dla inwestycji, których zbiorcze zestawienia 
koszt.ów nie zostały zaktualizowane zgodnie 'zwymaganiami 
określonymi w zarządzeniu Przewodnic;:.zącego Komisji F'lf1l10, 
wania przy Radzie Ministrów z dnia 26 maja 1960 r. w spra­
wie aktualizacji<:żblorczych zestawień kosztów dla inwestycji 
realizowanych W latach 1961-'-1 965 oraz przeliczenia ich. na 
cenyobowii~zujące'od dnia' 1 lipca 1950 r.{Monitor Polśki 
Nr 46,poz. 200) 'braz w terminie określonynl w ' §l zarządze­
nia Przewodniczącego Komitetu Budownictwa, UrbilIiisŁyki 
i Architektury z dnia 2'1 liStopada 1960 r. \'J spraw;~ 'c!ókLirl1'en­
tacji kosztorysowej na roboty budowlano-montażowe wyko-

nywane w 1961 r. (Monitor Polski Nr 90, poz. 408), termin 
aktualizacji zb iorczych zestawień koszlów vJ myśl wymagań 
okre~l()nych w wymienionych zarządzeniach przedłuża się do 
dnia 3t marca 1961 r. 

2. Przy aktualizacji zbiorczych zestawieil kosztów w 
myśl wymagań, o 'których' mowa w ust, 1, w szczególnoś c i 

należy uwzg lędnić: 

l) zmiany zakresu rzeczowego inwestycj i dokonane 'dotych­
czasw wynikuzmion programóvvi [llojeklQw inwestycji, 
z wyją'tk iem ziriian \'vynika'jących z rew izjiószczędności o ­
wej przeprowadzone(na podstawie u chwalynr 216a Rady 
'MiI1is'tr6'vv i dn ia 14 iipca-1960'j- w s[Jr3wie powszechnej 
rewizji założel'! i dokumentacji projektowo-kosztorysowej 


